1
TY1000永磁材料测试系统 V2.0
*上图为参考示意，实际交付可能会略有不同
1. 概述
TY1000 是一套专用于测量永磁材料磁性能的智能化系统，由励磁与测量主机、电磁铁、磁测量
传感器、计算机及测量软件等组成。适用于测量各类型永磁材料的磁性能，并绘制相关磁特性曲线，
具有操作便捷、测量快速、重复性好、可靠性高等特点。
2. 参考标准

湿度性能
工作湿度：40%～80% R·H不结露
储存湿度：< 95% R·H，不结露
5
8. 电磁铁与极头（选配件）
8.1 功能特点
 电磁铁可安装不同规格的极头，并通过直流电流源进行励磁。
 产生较大且连续可调的磁场，磁场的均匀性及线性度较好。
 电磁铁可作为永磁样品的励磁装置，检测其磁性能。
 输入功率 / 磁场小，低碳环保节能。
 采用自然冷却方式，无须外接水冷机散热。
8.2 技术规格
电磁铁型号 类型 气隙调节 最大电流
最大磁场
(10mm 间隙)
TY1500-130 垂直式 130型 0～80 mm单相可调 DC,± 25 A 2.45 T
TY1500-150 垂直式 150型 0～80 mm单相可调 DC,± 25 A 2.55 T
极头类型 极头型号 极柱直径 极面直径
最大磁场值
(10 mm 间隙)
常温极头
TY1550-130-130 130 mm 130 mm 1.5 T
TY1550-130-60 130 mm 60 mm 2.45 T
TY1550-150-150 150 mm 150 mm 1.5 T
TY1550-150-80 150 mm 80 mm 2.55 T
高温极头
TY1550-T-130-80 130 mm 80 mm 1.8 T
TY1550-T-150-80 150 mm 80 mm 2.0 T
备注：电磁铁类型与极头，根据用户实际测试需求进行选配。
6
9. 全自动测量软件
 软件能够运行于Windows系统下作界面全中文提示，操作直观简捷。